
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind actualizarea actelor constitutive ale Asociației datorită modificării 

numărului de membrii în Consiliul Director și actualizarea datelor membrilor 

Consiliului Director 

 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 08.12.2020 s-a prezentat și aprobat actualizarea actelor constitutive ale Asociației 

conform anexei 1.  

Având în vedere voturile electronice anexate prezentei hotărâri; 

În baza art. 27 alin.2 lit. c) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art. 1. Aprobarea actualizării actelor constitutive ale Asociației și actualizarea datelor 

membrilor Consiliului Director conform anexei 1.  

 

 

Președintele Asociației, 

Primar Florin Birta 

          

 

          Secretar de ședință, 

Mariana Macovei 
 

 

 

 

Nr. 53/09.12.2020 
Adoptată cu un număr de 6 voturi (6 voturi “pentru” / 1“absent “/ 0 “împotrivă”) 


